B Circa Epitum autem isthinc non ita pro-  
cul distantem calidas aquas passim scatu-  
rire ferunt, vnde locus Pyriphlegethon  
appellatur. Ceterum autem nullam isthac  
transuolare vanè afferitur, cūm eygnos eo  
loci haud paucos agere compertum sit.

C Circa Italianam Syrenes insula sunt, in  
summo freti vertice eius, nempe quod si-  
tum est ad portectum in mare locum in-  
ter alluentes sinus, qui & Cumam cingit,  
& Posidoniā diuidit. Vbi ab accolis flu-  
diōs muneribus, sacrificiisque coluntur,  
& sacra quoque ipsatum ædes monstrar-  
tur. Porro nomina recententes Partheno-  
pen vnam, alteram Leucosiam, tertiam Li-  
giam vocant. Iuxta Mentorīcē & I-  
strā mons fertur esse, quem Delphium

D vocant, fastigio altissimo, quod conseen-  
dentes qui ad Adriam habitant, pontum,  
ac media interualla, quaque in illis ge-  
runtur, contueri possunt, quod mercatum  
confluentes passim mercatores, Pontici  
Thalia, Chia, ac Lesbia vina, Adriatici ve-  
tò Corcyrenses amphoras coemunt. Fe-  
runt & Istrum ex Hercynia sylua pro-  
fluenter diuidi, partimque in Pontum,  
partim vejro in Adriam decurrente: cuius  
rei argumentum non hoc tempore pri-  
mum, sed à priscis usque seculis extat. A-  
ras enim eo loci ab Iasoni positas ostendunt.  
Ferunt & insuper hoc indicio esse,  
quod ea loca innauigabilia sint, quando  
Iasoni iuxta Cyaneas ingressum, exitum  
vero è poto fuisse per Istrū cōpertum est.

E